
Nákup motorového vozidla pro KÚOK

1*Olomoucký kraj

Olomoucký kraj

: 042 413.00Škoda v Kč bez DPH

' ' -v 60Doba dodáni ve dnechTyp: Ocsavia Style 1.5TSI UOkW 7stup. Automat

PODMÍNKAOsobni vozidla Rot výroby 2022 a irtadéi

PODMÍNKA

PODMÍNKABěsi bfatncteuu

PODMÍNKA

PODMiNKAe-il i/óetr.é fralčo)

třeba pohonných hmot • Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz musí být 
v souladu seznáním přltohyt. 2 k Nařízení «ády£. 17372016 Sb,o stanoveni závazných 
zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na póíizeni síleních wzidel.

DDMlNf S2

110

Zdvčiový obiem cms min, fvčstnét 1468

Polet r/CtHCISinicil slvpftu I
ftozn:éey. 
hmotnosti

Vr.é;Hflelka vi

1029ynfeiiirki [bezz

jr
Výtka nezaiiitBieíic

PODMÍNKASezpoi
zabezpečení

Elektronický stabilizační systém [ESP i. ESC)

Není PODMÍNKOU'"7t~ SrMcvýjsku

Aďstentrozszdo do ho

Co

Ceroi e.roag acsUjazdcc

Cetvaln. zamykáni soatkov/moVBíanzr

Jt zEO prosni euétkimetvvč lEOdenrhc svÁgn.

EaCnt LED svttle

Nestevcetea tedBdic ňr :o
Avurédo AMiEU

PODMÍNKA

pisky kcH - velkost l
řítíce i dodavatel

ccei i iekkcu s
PODMÍNKAKgnpteir.í sada sol pto zvěří a tetfiipJC

Oipykol specií r.s- pcZsCavkL.
PODMÍNKA lehká slitina

PODMÍNKA

Není PODMÍNKOUSiéraC zadního svis

Nárt PODMÍNKOUSáčková; zadohc ska

PODMÍNKAEektfíckeoMédliiIpíednch . zaorlchokér.

Padelr.é a vyčkové nastavitelný toUnt

PODMÍNKAPastsvií tíženi

PODMÍNKAPar r,an dle y/il >410014 sfc,Í1_

u 5 lei neto oc ti ICC-OOCi km

ski brzdová kasala » os: provozní kapalný pýovýí.í; 
8* svíčky drobný mitenát (voda do eetfikevečú. 4>cuby 
óéínfi žlroikyi-fivnc fitcr s cED! léčné-.i apod

PODMÍNKA

PODMÍNKA LŽlukl pt-é tankinoit min

PODMÍNKA
pof.actevky PODMÍNKADeltový e stéle lny senz

PODMÍNKA

POC MINKA

PODMÍNKA

PODMÍNKA

POOMÍNKA

PODMÍNKANašla otavil loketní ccěis c'eř.;
PODMÍNKA

PODMÍNKAUzsvérkadčer

PODMÍNKAVykíivané pysky

PODMÍNKAVyřiřkené čer-iiskk;

PODMÍNKA

PODMÍNKATaž/té zatdenískk:p.ně

FODkMvKA

parameliy

Poznámky

PODMÍNKA - Požaduvano jako pevnina hud.wta

Není PODMÍNKOU - Nebudu požadováno |*kc- povinná hodnota (tzv volitelná) uchazeč doplní • ja-li zahrnulo v nabídkově ceně

Zadavatel požaduje aby jedna sada kot byla vybavena pneumatikami pro zmrn otdctii a druhá sada kot byla vybavena preumaikarn pro 'etn. obdob, tak aby tryo možno vůz 
bezpečné provozovat pa cely rok .Orulvou sadou' se tedy rozumí dodaní sady kol pro crkskné období než kterou je vozidlo vybaveno 
Zadavatel současné požaduje, aby u onou sad býy špiněny minimální parametry .Disky kol - velikost mm v palcích (u ořou sad) a .Disky kol spe 
Zadavme; phpoutli pokud budou splněny minimální parametr/, rozdílné nabízena hodnoty ujedr-otlr.ycn sad (tzn že ujedné ze sad může být ns 
parametru než požadovaný mH-iimáím paranveti a u druhé sady múie být nabídnuta hodíiota splňující pouze minimální paramert) Nabídnuté pat 
odpovídat bezpečnostním a jmý

sad koř rm
Btrúm nabízeného


